
OKUL NET LİSTESİ (Puan sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ELAZIĞ ELAZIĞ MERKEZ TOKİ Fırat Ortaokulu 1. DENEME SINAVI 76 158 158 6405

Sıra Ö.No İsim Snf
Türkçe Matematik Din Kül. Fen ve Tek. Sosyal Bilgiler Yab.Dil Toplam Dereceler

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 12 8 12,22 12 8 11,68 15 5 14,57 13 7 13,01 13 7 12,61 11 9 10,77 48 28 48,22 357,588

Okul Ortalaması 14 6 13,54 14 6 14,32 15 5 15,45 14 6 14,01 14 6 14,22 13 7 13,22 85 35 84,76 492,456

KATILIMLAR

1 35 YILDIRIM BEDİRHAN8 19 1 19,00 20 0 20,00 20 0 20,00 20 0 20,00 19 1 19,00 18 2 18,00 116 4 116,00 680,556 1 1 1 1 5

2 0 YAŞA AZRA 8B 20 0 20,00 19 1 19,00 19 1 19,00 20 0 20,00 19 1 19,00 18 1 18,00 115 4 115,00 676,667 1 2 2 2 10

3 194 ASLAN NİSANUR 8B 20 0 20,00 20 0 20,00 20 0 20,00 19 1 19,00 18 2 18,00 17 2 17,00 114 5 114,00 672,778 2 3 3 3 17

4 0 ÖMER TEKTEMÜR 8B 20 0 20,00 20 0 20,00 19 1 19,00 18 2 18,00 19 1 19,00 17 3 17,00 113 7 113,00 665,000 3 4 5 5 30

5 0 MEDET SÖNMEZ 8B 20 0 20,00 20 0 20,00 20 0 20,00 18 2 18,00 18 2 18,00 16 4 16,00 112 8 112,00 661,111 4 5 7 7 40

6 154 EMİR ÇİÇEK 8C 20 0 20,00 20 0 20,00 19 1 19,00 19 1 19,00 17 3 17,00 15 5 15,00 110 10 110,00 657,222 1 6 10 10 56

7 262 ARDA AKIN*** 8C 19 1 19,00 20 0 20,00 19 1 19,00 19 1 19,00 19 1 19,00 13 7 13,00 109 11 109,00 649,444 2 7 14 14 89

8 425 VEYSEL *ZZAK KİRKİN8C 18 2 18,00 20 0 20,00 17 3 17,00 19 1 19,00 17 3 17,00 18 2 18,00 109 11 109,00 645,556 3 8 17 17 112

9 234 RUMEYSANA ZZZ 8C 17 3 17,00 20 0 20,00 18 2 18,00 19 1 19,00 16 4 16,00 19 1 19,00 109 11 109,00 641,667 4 9 18 18 138

10 0 KARABE ESER EMİRKAN8B 20 0 20,00 18 2 18,00 18 2 18,00 18 2 18,00 19 1 19,00 15 5 15,00 108 12 108,00 637,778 5 10 21 21 160

11 71 TALHA ELİAÇIK 8C 17 3 17,00 20 0 20,00 15 5 15,00 19 1 19,00 17 3 17,00 18 2 18,00 106 14 106,00 630,000 5 11 23 23 210

12 52 İLAYDA DİLEKLİ 8B 20 0 20,00 17 3 17,00 18 2 18,00 17 3 17,00 19 1 19,00 16 4 16,00 107 13 107,00 626,111 6 12 25 25 236

13 239 YILDIZ SERVET 8C 16 4 16,00 19 1 19,00 16 4 16,00 20 0 20,00 17 3 17,00 17 3 17,00 105 15 105,00 622,222 6 13 26 26 256

14 95 AKIN TOKAK 8C 16 4 16,00 18 2 18,00 16 4 16,00 19 1 19,00 18 2 18,00 18 2 18,00 105 15 105,00 614,444 7 14 30 30 305

15 34 ERKEK SENA 8B 16 4 16,00 19 1 19,00 18 2 18,00 18 2 18,00 17 3 17,00 17 3 17,00 105 15 105,00 614,444 7 14 30 30 305

16 0 DUHAN İKİS 8C 16 4 16,00 20 0 20,00 20 0 20,00 15 5 15,00 17 3 17,00 16 3 16,00 104 15 104,00 602,778 8 16 38 38 399

17 22 ELANURULUKAYA 8A 15 5 15,00 16 4 16,00 18 2 18,00 19 1 19,00 18 2 18,00 16 4 16,00 102 18 102,00 591,111 1 17 41 41 486

18 248 BEYZANUR  B*GELDİ.....8C 15 5 15,00 18 2 18,00 17 3 17,00 16 4 16,00 17 3 17,00 19 1 19,00 102 18 102,00 587,222 9 18 44 44 509

19 21 DİLAN ERDEMİR 8A 15 5 15,00 16 4 16,00 15 5 15,00 19 1 19,00 19 1 19,00 17 3 17,00 101 19 101,00 587,222 2 18 44 44 509

20 0 DİNÇER BEDİRHAN8B 20 0 20,00 17 3 17,00 13 7 13,00 17 3 17,00 15 5 15,00 15 5 15,00 97 23 97,00 587,222 8 18 44 44 509

21 690 ZEYNEP AĞIRMAN 8A 15 5 15,00 15 5 15,00 17 3 17,00 19 1 19,00 19 1 19,00 16 4 16,00 101 19 101,00 583,333 3 21 49 49 537

22 0 İSHAK AYDIN 8D 16 4 16,00 17 3 17,00 19 1 19,00 18 2 18,00 15 5 15,00 14 6 14,00 99 21 99,00 583,333 1 21 49 49 537

23 182 M.NECMEDDİN AKGÜL8B 19 1 19,00 15 5 15,00 16 4 16,00 18 2 18,00 16 4 16,00 13 6 13,00 97 22 97,00 579,444 9 23 54 54 570

24 477 MUHAMMED YILDIZ8D 15 5 15,00 17 3 17,00 19 1 19,00 17 3 17,00 14 6 14,00 17 3 17,00 99 21 99,00 575,556 2 24 55 55 602

25 0 IŞIK ECE 8B 16 4 16,00 18 2 18,00 20 0 20,00 12 8 12,00 18 2 18,00 17 3 17,00 101 19 101,00 571,667 10 25 56 56 629

26 42 MUHAMMET ATAŞ 8B 18 2 18,00 16 4 16,00 14 6 14,00 17 3 17,00 16 4 16,00 14 6 14,00 95 25 95,00 567,778 11 26 59 59 658

27 27 GİZEM HANIM BARIŞ8A 13 7 13,00 16 4 16,00 19 1 19,00 18 2 18,00 16 4 16,00 16 4 16,00 98 22 98,00 563,889 4 27 61 61 688

28 236 UMUT KARAKAYA 8D 14 6 14,00 17 3 17,00 18 1 18,00 17 3 17,00 14 6 14,00 16 4 16,00 96 23 96,00 560,000 3 28 63 63 714

29 39 KAÇMAZ NASAY 8B 18 2 18,00 17 3 17,00 19 1 19,00 11 8 11,00 17 3 17,00 14 6 14,00 96 23 96,00 552,222 12 29 64 64 772

30 241 UĞUR YEŞİL 8D 15 5 15,00 16 4 16,00 10 10 10,00 19 1 19,00 13 7 13,00 18 2 18,00 91 29 91,00 548,333 4 30 66 66 800

31 338 SUNA ÜN L 8C 13 7 13,00 15 5 15,00 17 3 17,00 17 3 17,00 14 6 14,00 19 1 19,00 95 25 95,00 544,444 10 31 69 69 829

32 328 MEHMET BAYAZ 8D 14 6 14,00 11 9 11,00 16 4 16,00 18 2 18,00 16 4 16,00 17 3 17,00 92 28 92,00 525,000 5 32 71 71 996

33 93 NESLİHAN YILMAZ 8A 16 4 16,00 12 8 12,00 17 3 17,00 17 3 17,00 13 7 13,00 15 5 15,00 90 30 90,00 525,000 5 32 71 71 996

34 311 SILA GÜNEŞ 8D 12 8 12,00 16 4 16,00 17 3 17,00 16 4 16,00 13 7 13,00 15 5 15,00 89 31 89,00 517,222 6 34 74 74 1046

35 25 FURKAN GÜNAY 8C 14 6 14,00 18 2 18,00 17 3 17,00 10 10 10,00 18 2 18,00 13 7 13,00 90 30 90,00 513,333 11 35 77 77 1078

36 10 HÜDA KÜKSEL 8B 14 5 14,00 14 6 14,00 20 0 20,00 13 7 13,00 12 8 12,00 16 4 16,00 89 30 89,00 505,556 13 36 80 80 1141

37 157 İSMET AYDIN 8C 15 5 15,00 18 2 18,00 15 5 15,00 9 11 9,00 18 2 18,00 13 7 13,00 88 32 88,00 505,556 12 36 80 80 1141

38 7 SILA PULAT 8A 15 5 15,00 12 8 12,00 14 6 14,00 18 2 18,00 14 6 14,00 12 8 12,00 85 35 85,00 505,556 6 36 80 80 1141

39 46 FATMANUR ÇELİKDEMİR8A 12 8 12,00 14 6 14,00 17 3 17,00 13 7 13,00 18 2 18,00 15 5 15,00 89 31 89,00 497,778 7 39 84 84 1200

40 445 SEMANUR KARAKAYA8A 12 8 12,00 11 8 11,00 17 3 17,00 17 3 17,00 18 2 18,00 13 7 13,00 88 31 88,00 497,778 7 39 84 84 1200

41 59 ZEYNEPÇAKIR 8B 14 6 14,00 15 5 15,00 18 2 18,00 13 6 13,00 12 8 12,00 14 6 14,00 86 33 86,00 497,778 14 39 84 84 1200

42 283 ÖMER SAĞIR 8A 12 8 12,00 14 6 14,00 19 1 19,00 12 8 12,00 18 2 18,00 14 6 14,00 89 31 89,00 493,889 9 42 88 88 1234

43 359 ENES BAYRAM 8B 11 9 11,00 16 4 16,00 12 8 12,00 17 3 17,00 13 7 13,00 14 6 14,00 83 37 83,00 493,889 15 42 88 88 1234

44 204 CANPOLAT EMİNE 8C 15 5 15,00 11 9 11,00 16 4 16,00 14 6 14,00 18 2 18,00 12 8 12,00 86 34 86,00 490,000 13 44 92 92 1263

45 343 SENANUR AYDEMİ 8C 9 11 9,00 12 8 12,00 17 3 17,00 19 1 19,00 14 6 14,00 15 5 15,00 86 34 86,00 490,000 13 44 92 92 1263

46 443 EZGİ ELİF KARAKAN8D 10 10 10,00 16 4 16,00 18 2 18,00 15 5 15,00 12 8 12,00 14 6 14,00 85 35 85,00 490,000 7 44 92 92 1263

47 339 SEMRANUR TUĞYAN8D 11 9 11,00 14 6 14,00 14 6 14,00 13 7 13,00 15 3 15,00 17 3 17,00 84 34 84,00 474,444 8 47 95 95 1386

48 0 İMRAN ÇOBANOĞLU8D 11 9 11,00 17 3 17,00 14 6 14,00 12 8 12,00 15 4 15,00 13 7 13,00 82 37 82,00 474,444 8 47 95 95 1386

                                                 1 / 2



OKUL NET LİSTESİ (Puan sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ELAZIĞ ELAZIĞ MERKEZ TOKİ Fırat Ortaokulu 1. DENEME SINAVI 76 158 158 6405

Sıra Ö.No İsim Snf
Türkçe Matematik Din Kül. Fen ve Tek. Sosyal Bilgiler Yab.Dil Toplam Dereceler

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 12 8 12,22 12 8 11,68 15 5 14,57 13 7 13,01 13 7 12,61 11 9 10,77 48 28 48,22 357,588

Okul Ortalaması 14 6 13,54 14 6 14,32 15 5 15,45 14 6 14,01 14 6 14,22 13 7 13,22 85 35 84,76 492,456

KATILIMLAR

49 32 MERT KARTALKAYA8A 12 8 12,00 13 7 13,00 17 3 17,00 11 9 11,00 18 2 18,00 13 4 13,00 84 33 84,00 466,667 10 49 97 97 1441

50 0 EMÜL RÜMEYSA 8B 13 6 13,00 13 7 13,00 17 3 17,00 13 7 13,00 12 8 12,00 12 8 12,00 80 39 80,00 462,778 16 50 98 98 1467

51 250 ZÜLAL DEMİRELLİ 8D 12 8 12,00 16 4 16,00 17 3 17,00 9 10 9,00 13 7 13,00 14 6 14,00 81 38 81,00 458,889 10 51 100 100 1499

52 1 GAYE UZUN 8B 10 10 10,00 16 4 16,00 18 2 18,00 13 7 13,00 11 9 11,00 8 12 8,00 76 44 76,00 447,222 17 52 102 102 1592

53 14 KADİR KAPLAN 8A 10 10 10,00 11 9 11,00 16 4 16,00 12 8 12,00 18 2 18,00 14 6 14,00 81 39 81,00 443,333 11 53 103 103 1613

54 0 KADİR BERKER 8A 12 8 12,00 15 5 15,00 18 2 18,00 12 5 12,00 13 6 13,00 5 12 5,00 75 38 75,00 443,333 11 53 103 103 1613

55 244 SUDENAZ GÜL 8D 13 7 13,00 10 10 10,00 17 3 17,00 12 8 12,00 13 7 13,00 12 8 12,00 77 43 77,00 435,556 11 55 106 106 1660

56 295 HARUNCAN DEMİRKIRAN8D 13 7 13,00 10 10 10,00 11 9 11,00 14 6 14,00 14 6 14,00 13 7 13,00 75 45 75,00 435,556 11 55 106 106 1660

57 392 ULUS EBRU 8B 13 6 13,00 12 6 12,00 16 4 16,00 12 8 12,00 15 5 15,00 7 12 7,00 75 41 75,00 435,556 18 55 106 106 1660

58 54 TELÇEKEN BEYZA NUR8B 13 7 13,00 14 5 14,00 15 5 15,00 9 10 9,00 13 7 13,00 10 10 10,00 74 44 74,00 427,778 19 58 111 111 1723

59 50 YUSUF AYDINOĞLU8B 14 6 14,00 11 9 11,00 16 4 16,00 8 12 8,00 13 7 13,00 12 8 12,00 74 46 74,00 416,111 20 59 113 113 1800

60 43 GÖZÜTOK MERVE 8B 11 9 11,00 13 7 13,00 16 4 16,00 11 9 11,00 12 8 12,00 8 12 8,00 71 49 71,00 412,222 21 60 115 115 1832

61 877 ALİYAR YILMAZ 8A 12 8 12,00 14 6 14,00 19 1 19,00 7 13 7,00 8 12 8,00 10 10 10,00 70 50 70,00 400,556 13 61 118 118 1926

62 0 AYAN ZEYNEP 8B 10 9 10,00 12 6 12,00 13 6 13,00 13 7 13,00 12 8 12,00 8 11 8,00 68 47 68,00 400,556 22 61 118 118 1926

63 99 ALİ EREN İ Ş 8C 8 12 8,00 13 7 13,00 6 14 6,00 19 1 19,00 9 11 9,00 8 12 8,00 63 57 63,00 400,556 15 61 118 118 1926

64 41 BİNGÖL FATMANUR8B 9 11 9,00 13 7 13,00 16 4 16,00 8 12 8,00 9 11 9,00 12 8 12,00 67 53 67,00 377,222 23 64 122 122 2097

65 144 MAHİR *R TA 8A 9 11 9,00 12 8 12,00 16 4 16,00 10 10 10,00 12 8 12,00 7 13 7,00 66 54 66,00 377,222 14 64 122 122 2097

66 211 MELİH DEMİRDAĞL I 4 16 4,00 11 9 11,00 13 7 13,00 13 7 13,00 13 7 13,00 14 6 14,00 68 52 68,00 373,333 1 66 124 124 2130

67 48 TAŞDEMİR SONGÜL8B 10 10 10,00 10 10 10,00 17 3 17,00 9 11 9,00 9 11 9,00 11 9 11,00 66 54 66,00 369,444 24 67 125 125 2168

68 0 YILMAZ ZİŞAN 8B 12 8 12,00 4 16 4,00 17 3 17,00 11 9 11,00 12 8 12,00 8 12 8,00 64 56 64,00 353,889 25 68 127 127 2295

69 167 ELANUR BAYRAMCI8C 8 12 8,00 12 8 12,00 6 14 6,00 7 13 7,00 6 14 6,00 7 13 7,00 46 74 46,00 283,889 16 69 135 135 2977

70 357 BEYZANUR TEKÇİ 8C 9 11 9,00 9 11 9,00 6 14 6,00 6 14 6,00 13 6 13,00 3 17 3,00 46 73 46,00 272,222 17 70 136 136 3134

71 44 ZEYNEPGÜÇLÜ 8C 10 10 10,00 5 15 5,00 9 11 9,00 6 14 6,00 6 14 6,00 3 17 3,00 39 81 39,00 233,333 18 71 145 145 3700

72 29 MÜRŞİDE İLBASMIŞ8C 9 11 9,00 3 17 3,00 4 16 4,00 9 11 9,00 3 17 3,00 6 14 6,00 34 86 34,00 213,889 19 72 148 148 3947

73 197 GÖKALP GÜNGÖR 8D 6 14 6,00 7 13 7,00 7 13 7,00 4 16 4,00 1 19 1,00 5 15 5,00 30 90 30,00 182,778 13 73 154 154 4346

74 18 SEFA AKTÜRK 8D 8 12 8,00 2 18 2,00 3 17 3,00 6 14 6,00 5 15 5,00 6 13 6,00 30 89 30,00 178,889 14 74 155 155 4384

75 294 BUSE ÇELİK ÇAKMAK8D 8 12 8,00 5 15 5,00 1 19 1,00 0 20 0,00 6 14 6,00 12 8 12,00 32 88 32,00 175,000 15 75 156 156 4412

76 68 BERFİN YILMAZ... 8C 3 17 3,00 5 15 5,00 6 14 6,00 4 16 4,00 8 12 8,00 6 14 6,00 32 88 32,00 171,111 20 76 157 157 4455
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  SINIFI NET LİSTESİ (Puan sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ELAZIĞ ELAZIĞ MERKEZ TOKİ Fırat Ortaokulu 1. DENEME SINAVI 76 158 158 6405

Sıra Ö.No İsim Snf
Türkçe Matematik Din Kül. Fen ve Tek. Sosyal Bilgiler Yab.Dil Toplam Dereceler

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 12 8 12,22 12 8 11,68 15 5 14,57 13 7 13,01 13 7 12,61 11 9 10,77 48 28 48,22 357,588

Okul Ortalaması 14 6 13,54 14 6 14,32 15 5 15,45 14 6 14,01 14 6 14,22 13 7 13,22 85 35 84,76 492,456

SINIF:  

KATILIMLAR

1 211 MELİH DEMİRDAĞL I 4 16 4,00 11 9 11,00 13 7 13,00 13 7 13,00 13 7 13,00 14 6 14,00 68 52 68,00 373,333 1 66 124 124 2130

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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8 SINIFI NET LİSTESİ (Puan sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ELAZIĞ ELAZIĞ MERKEZ TOKİ Fırat Ortaokulu 1. DENEME SINAVI 76 158 158 6405

Sıra Ö.No İsim Snf
Türkçe Matematik Din Kül. Fen ve Tek. Sosyal Bilgiler Yab.Dil Toplam Dereceler

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 12 8 12,22 12 8 11,68 15 5 14,57 13 7 13,01 13 7 12,61 11 9 10,77 48 28 48,22 357,588

Okul Ortalaması 14 6 13,54 14 6 14,32 15 5 15,45 14 6 14,01 14 6 14,22 13 7 13,22 85 35 84,76 492,456

SINIF: 8

KATILIMLAR

1 35 YILDIRIM BEDİRHAN8 19 1 19,00 20 0 20,00 20 0 20,00 20 0 20,00 19 1 19,00 18 2 18,00 116 4 116,00 680,556 1 1 1 1 5

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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8A SINIFI NET LİSTESİ (Puan sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ELAZIĞ ELAZIĞ MERKEZ TOKİ Fırat Ortaokulu 1. DENEME SINAVI 76 158 158 6405

Sıra Ö.No İsim Snf
Türkçe Matematik Din Kül. Fen ve Tek. Sosyal Bilgiler Yab.Dil Toplam Dereceler

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 12 8 12,22 12 8 11,68 15 5 14,57 13 7 13,01 13 7 12,61 11 9 10,77 48 28 48,22 357,588

Okul Ortalaması 14 6 13,54 14 6 14,32 15 5 15,45 14 6 14,01 14 6 14,22 13 7 13,22 85 35 84,76 492,456

SINIF: 8A

KATILIMLAR

1 22 ELANURULUKAYA 8A 15 5 15,00 16 4 16,00 18 2 18,00 19 1 19,00 18 2 18,00 16 4 16,00 102 18 102,00 591,111 1 17 41 41 486

2 21 DİLAN ERDEMİR 8A 15 5 15,00 16 4 16,00 15 5 15,00 19 1 19,00 19 1 19,00 17 3 17,00 101 19 101,00 587,222 2 18 44 44 509

3 690 ZEYNEP AĞIRMAN 8A 15 5 15,00 15 5 15,00 17 3 17,00 19 1 19,00 19 1 19,00 16 4 16,00 101 19 101,00 583,333 3 21 49 49 537

4 27 GİZEM HANIM BARIŞ8A 13 7 13,00 16 4 16,00 19 1 19,00 18 2 18,00 16 4 16,00 16 4 16,00 98 22 98,00 563,889 4 27 61 61 688

5 93 NESLİHAN YILMAZ 8A 16 4 16,00 12 8 12,00 17 3 17,00 17 3 17,00 13 7 13,00 15 5 15,00 90 30 90,00 525,000 5 32 71 71 996

6 7 SILA PULAT 8A 15 5 15,00 12 8 12,00 14 6 14,00 18 2 18,00 14 6 14,00 12 8 12,00 85 35 85,00 505,556 6 36 80 80 1141

7 46 FATMANUR ÇELİKDEMİR8A 12 8 12,00 14 6 14,00 17 3 17,00 13 7 13,00 18 2 18,00 15 5 15,00 89 31 89,00 497,778 7 39 84 84 1200

8 445 SEMANUR KARAKAYA8A 12 8 12,00 11 8 11,00 17 3 17,00 17 3 17,00 18 2 18,00 13 7 13,00 88 31 88,00 497,778 7 39 84 84 1200

9 283 ÖMER SAĞIR 8A 12 8 12,00 14 6 14,00 19 1 19,00 12 8 12,00 18 2 18,00 14 6 14,00 89 31 89,00 493,889 9 42 88 88 1234

10 32 MERT KARTALKAYA8A 12 8 12,00 13 7 13,00 17 3 17,00 11 9 11,00 18 2 18,00 13 4 13,00 84 33 84,00 466,667 10 49 97 97 1441

11 14 KADİR KAPLAN 8A 10 10 10,00 11 9 11,00 16 4 16,00 12 8 12,00 18 2 18,00 14 6 14,00 81 39 81,00 443,333 11 53 103 103 1613

12 0 KADİR BERKER 8A 12 8 12,00 15 5 15,00 18 2 18,00 12 5 12,00 13 6 13,00 5 12 5,00 75 38 75,00 443,333 11 53 103 103 1613

13 877 ALİYAR YILMAZ 8A 12 8 12,00 14 6 14,00 19 1 19,00 7 13 7,00 8 12 8,00 10 10 10,00 70 50 70,00 400,556 13 61 118 118 1926

14 144 MAHİR *R TA 8A 9 11 9,00 12 8 12,00 16 4 16,00 10 10 10,00 12 8 12,00 7 13 7,00 66 54 66,00 377,222 14 64 122 122 2097

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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8B SINIFI NET LİSTESİ (Puan sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ELAZIĞ ELAZIĞ MERKEZ TOKİ Fırat Ortaokulu 1. DENEME SINAVI 76 158 158 6405

Sıra Ö.No İsim Snf
Türkçe Matematik Din Kül. Fen ve Tek. Sosyal Bilgiler Yab.Dil Toplam Dereceler

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 12 8 12,22 12 8 11,68 15 5 14,57 13 7 13,01 13 7 12,61 11 9 10,77 48 28 48,22 357,588

Okul Ortalaması 14 6 13,54 14 6 14,32 15 5 15,45 14 6 14,01 14 6 14,22 13 7 13,22 85 35 84,76 492,456

SINIF: 8B

KATILIMLAR

1 0 YAŞA AZRA 8B 20 0 20,00 19 1 19,00 19 1 19,00 20 0 20,00 19 1 19,00 18 1 18,00 115 4 115,00 676,667 1 2 2 2 10

2 194 ASLAN NİSANUR 8B 20 0 20,00 20 0 20,00 20 0 20,00 19 1 19,00 18 2 18,00 17 2 17,00 114 5 114,00 672,778 2 3 3 3 17

3 0 ÖMER TEKTEMÜR 8B 20 0 20,00 20 0 20,00 19 1 19,00 18 2 18,00 19 1 19,00 17 3 17,00 113 7 113,00 665,000 3 4 5 5 30

4 0 MEDET SÖNMEZ 8B 20 0 20,00 20 0 20,00 20 0 20,00 18 2 18,00 18 2 18,00 16 4 16,00 112 8 112,00 661,111 4 5 7 7 40

5 0 KARABE ESER EMİRKAN8B 20 0 20,00 18 2 18,00 18 2 18,00 18 2 18,00 19 1 19,00 15 5 15,00 108 12 108,00 637,778 5 10 21 21 160

6 52 İLAYDA DİLEKLİ 8B 20 0 20,00 17 3 17,00 18 2 18,00 17 3 17,00 19 1 19,00 16 4 16,00 107 13 107,00 626,111 6 12 25 25 236

7 34 ERKEK SENA 8B 16 4 16,00 19 1 19,00 18 2 18,00 18 2 18,00 17 3 17,00 17 3 17,00 105 15 105,00 614,444 7 14 30 30 305

8 0 DİNÇER BEDİRHAN8B 20 0 20,00 17 3 17,00 13 7 13,00 17 3 17,00 15 5 15,00 15 5 15,00 97 23 97,00 587,222 8 18 44 44 509

9 182 M.NECMEDDİN AKGÜL8B 19 1 19,00 15 5 15,00 16 4 16,00 18 2 18,00 16 4 16,00 13 6 13,00 97 22 97,00 579,444 9 23 54 54 570

10 0 IŞIK ECE 8B 16 4 16,00 18 2 18,00 20 0 20,00 12 8 12,00 18 2 18,00 17 3 17,00 101 19 101,00 571,667 10 25 56 56 629

11 42 MUHAMMET ATAŞ 8B 18 2 18,00 16 4 16,00 14 6 14,00 17 3 17,00 16 4 16,00 14 6 14,00 95 25 95,00 567,778 11 26 59 59 658

12 39 KAÇMAZ NASAY 8B 18 2 18,00 17 3 17,00 19 1 19,00 11 8 11,00 17 3 17,00 14 6 14,00 96 23 96,00 552,222 12 29 64 64 772

13 10 HÜDA KÜKSEL 8B 14 5 14,00 14 6 14,00 20 0 20,00 13 7 13,00 12 8 12,00 16 4 16,00 89 30 89,00 505,556 13 36 80 80 1141

14 59 ZEYNEPÇAKIR 8B 14 6 14,00 15 5 15,00 18 2 18,00 13 6 13,00 12 8 12,00 14 6 14,00 86 33 86,00 497,778 14 39 84 84 1200

15 359 ENES BAYRAM 8B 11 9 11,00 16 4 16,00 12 8 12,00 17 3 17,00 13 7 13,00 14 6 14,00 83 37 83,00 493,889 15 42 88 88 1234

16 0 EMÜL RÜMEYSA 8B 13 6 13,00 13 7 13,00 17 3 17,00 13 7 13,00 12 8 12,00 12 8 12,00 80 39 80,00 462,778 16 50 98 98 1467

17 1 GAYE UZUN 8B 10 10 10,00 16 4 16,00 18 2 18,00 13 7 13,00 11 9 11,00 8 12 8,00 76 44 76,00 447,222 17 52 102 102 1592

18 392 ULUS EBRU 8B 13 6 13,00 12 6 12,00 16 4 16,00 12 8 12,00 15 5 15,00 7 12 7,00 75 41 75,00 435,556 18 55 106 106 1660

19 54 TELÇEKEN BEYZA NUR8B 13 7 13,00 14 5 14,00 15 5 15,00 9 10 9,00 13 7 13,00 10 10 10,00 74 44 74,00 427,778 19 58 111 111 1723

20 50 YUSUF AYDINOĞLU8B 14 6 14,00 11 9 11,00 16 4 16,00 8 12 8,00 13 7 13,00 12 8 12,00 74 46 74,00 416,111 20 59 113 113 1800

21 43 GÖZÜTOK MERVE 8B 11 9 11,00 13 7 13,00 16 4 16,00 11 9 11,00 12 8 12,00 8 12 8,00 71 49 71,00 412,222 21 60 115 115 1832

22 0 AYAN ZEYNEP 8B 10 9 10,00 12 6 12,00 13 6 13,00 13 7 13,00 12 8 12,00 8 11 8,00 68 47 68,00 400,556 22 61 118 118 1926

23 41 BİNGÖL FATMANUR8B 9 11 9,00 13 7 13,00 16 4 16,00 8 12 8,00 9 11 9,00 12 8 12,00 67 53 67,00 377,222 23 64 122 122 2097

24 48 TAŞDEMİR SONGÜL8B 10 10 10,00 10 10 10,00 17 3 17,00 9 11 9,00 9 11 9,00 11 9 11,00 66 54 66,00 369,444 24 67 125 125 2168

25 0 YILMAZ ZİŞAN 8B 12 8 12,00 4 16 4,00 17 3 17,00 11 9 11,00 12 8 12,00 8 12 8,00 64 56 64,00 353,889 25 68 127 127 2295
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8C SINIFI NET LİSTESİ (Puan sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ELAZIĞ ELAZIĞ MERKEZ TOKİ Fırat Ortaokulu 1. DENEME SINAVI 76 158 158 6405

Sıra Ö.No İsim Snf
Türkçe Matematik Din Kül. Fen ve Tek. Sosyal Bilgiler Yab.Dil Toplam Dereceler

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 12 8 12,22 12 8 11,68 15 5 14,57 13 7 13,01 13 7 12,61 11 9 10,77 48 28 48,22 357,588

Okul Ortalaması 14 6 13,54 14 6 14,32 15 5 15,45 14 6 14,01 14 6 14,22 13 7 13,22 85 35 84,76 492,456

SINIF: 8C

KATILIMLAR

1 154 EMİR ÇİÇEK 8C 20 0 20,00 20 0 20,00 19 1 19,00 19 1 19,00 17 3 17,00 15 5 15,00 110 10 110,00 657,222 1 6 10 10 56

2 262 ARDA AKIN*** 8C 19 1 19,00 20 0 20,00 19 1 19,00 19 1 19,00 19 1 19,00 13 7 13,00 109 11 109,00 649,444 2 7 14 14 89

3 425 VEYSEL *ZZAK KİRKİN8C 18 2 18,00 20 0 20,00 17 3 17,00 19 1 19,00 17 3 17,00 18 2 18,00 109 11 109,00 645,556 3 8 17 17 112

4 234 RUMEYSANA ZZZ 8C 17 3 17,00 20 0 20,00 18 2 18,00 19 1 19,00 16 4 16,00 19 1 19,00 109 11 109,00 641,667 4 9 18 18 138

5 71 TALHA ELİAÇIK 8C 17 3 17,00 20 0 20,00 15 5 15,00 19 1 19,00 17 3 17,00 18 2 18,00 106 14 106,00 630,000 5 11 23 23 210

6 239 YILDIZ SERVET 8C 16 4 16,00 19 1 19,00 16 4 16,00 20 0 20,00 17 3 17,00 17 3 17,00 105 15 105,00 622,222 6 13 26 26 256

7 95 AKIN TOKAK 8C 16 4 16,00 18 2 18,00 16 4 16,00 19 1 19,00 18 2 18,00 18 2 18,00 105 15 105,00 614,444 7 14 30 30 305

8 0 DUHAN İKİS 8C 16 4 16,00 20 0 20,00 20 0 20,00 15 5 15,00 17 3 17,00 16 3 16,00 104 15 104,00 602,778 8 16 38 38 399

9 248 BEYZANUR  B*GELDİ.....8C 15 5 15,00 18 2 18,00 17 3 17,00 16 4 16,00 17 3 17,00 19 1 19,00 102 18 102,00 587,222 9 18 44 44 509

10 338 SUNA ÜN L 8C 13 7 13,00 15 5 15,00 17 3 17,00 17 3 17,00 14 6 14,00 19 1 19,00 95 25 95,00 544,444 10 31 69 69 829

11 25 FURKAN GÜNAY 8C 14 6 14,00 18 2 18,00 17 3 17,00 10 10 10,00 18 2 18,00 13 7 13,00 90 30 90,00 513,333 11 35 77 77 1078

12 157 İSMET AYDIN 8C 15 5 15,00 18 2 18,00 15 5 15,00 9 11 9,00 18 2 18,00 13 7 13,00 88 32 88,00 505,556 12 36 80 80 1141

13 204 CANPOLAT EMİNE 8C 15 5 15,00 11 9 11,00 16 4 16,00 14 6 14,00 18 2 18,00 12 8 12,00 86 34 86,00 490,000 13 44 92 92 1263

14 343 SENANUR AYDEMİ 8C 9 11 9,00 12 8 12,00 17 3 17,00 19 1 19,00 14 6 14,00 15 5 15,00 86 34 86,00 490,000 13 44 92 92 1263

15 99 ALİ EREN İ Ş 8C 8 12 8,00 13 7 13,00 6 14 6,00 19 1 19,00 9 11 9,00 8 12 8,00 63 57 63,00 400,556 15 61 118 118 1926

16 167 ELANUR BAYRAMCI8C 8 12 8,00 12 8 12,00 6 14 6,00 7 13 7,00 6 14 6,00 7 13 7,00 46 74 46,00 283,889 16 69 135 135 2977

17 357 BEYZANUR TEKÇİ 8C 9 11 9,00 9 11 9,00 6 14 6,00 6 14 6,00 13 6 13,00 3 17 3,00 46 73 46,00 272,222 17 70 136 136 3134

18 44 ZEYNEPGÜÇLÜ 8C 10 10 10,00 5 15 5,00 9 11 9,00 6 14 6,00 6 14 6,00 3 17 3,00 39 81 39,00 233,333 18 71 145 145 3700

19 29 MÜRŞİDE İLBASMIŞ8C 9 11 9,00 3 17 3,00 4 16 4,00 9 11 9,00 3 17 3,00 6 14 6,00 34 86 34,00 213,889 19 72 148 148 3947

20 68 BERFİN YILMAZ... 8C 3 17 3,00 5 15 5,00 6 14 6,00 4 16 4,00 8 12 8,00 6 14 6,00 32 88 32,00 171,111 20 76 157 157 4455

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

TÜR MAT DİN FEN SOS DİL
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

700

0

100

200

300

400

500

600

Puan Ort.
Şube Okul İlçe İl Türkiye



8D SINIFI NET LİSTESİ (Puan sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ELAZIĞ ELAZIĞ MERKEZ TOKİ Fırat Ortaokulu 1. DENEME SINAVI 76 158 158 6405

Sıra Ö.No İsim Snf
Türkçe Matematik Din Kül. Fen ve Tek. Sosyal Bilgiler Yab.Dil Toplam Dereceler

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 12 8 12,22 12 8 11,68 15 5 14,57 13 7 13,01 13 7 12,61 11 9 10,77 48 28 48,22 357,588

Okul Ortalaması 14 6 13,54 14 6 14,32 15 5 15,45 14 6 14,01 14 6 14,22 13 7 13,22 85 35 84,76 492,456

SINIF: 8D

KATILIMLAR

1 0 İSHAK AYDIN 8D 16 4 16,00 17 3 17,00 19 1 19,00 18 2 18,00 15 5 15,00 14 6 14,00 99 21 99,00 583,333 1 21 49 49 537

2 477 MUHAMMED YILDIZ8D 15 5 15,00 17 3 17,00 19 1 19,00 17 3 17,00 14 6 14,00 17 3 17,00 99 21 99,00 575,556 2 24 55 55 602

3 236 UMUT KARAKAYA 8D 14 6 14,00 17 3 17,00 18 1 18,00 17 3 17,00 14 6 14,00 16 4 16,00 96 23 96,00 560,000 3 28 63 63 714

4 241 UĞUR YEŞİL 8D 15 5 15,00 16 4 16,00 10 10 10,00 19 1 19,00 13 7 13,00 18 2 18,00 91 29 91,00 548,333 4 30 66 66 800

5 328 MEHMET BAYAZ 8D 14 6 14,00 11 9 11,00 16 4 16,00 18 2 18,00 16 4 16,00 17 3 17,00 92 28 92,00 525,000 5 32 71 71 996

6 311 SILA GÜNEŞ 8D 12 8 12,00 16 4 16,00 17 3 17,00 16 4 16,00 13 7 13,00 15 5 15,00 89 31 89,00 517,222 6 34 74 74 1046

7 443 EZGİ ELİF KARAKAN8D 10 10 10,00 16 4 16,00 18 2 18,00 15 5 15,00 12 8 12,00 14 6 14,00 85 35 85,00 490,000 7 44 92 92 1263

8 339 SEMRANUR TUĞYAN8D 11 9 11,00 14 6 14,00 14 6 14,00 13 7 13,00 15 3 15,00 17 3 17,00 84 34 84,00 474,444 8 47 95 95 1386

9 0 İMRAN ÇOBANOĞLU8D 11 9 11,00 17 3 17,00 14 6 14,00 12 8 12,00 15 4 15,00 13 7 13,00 82 37 82,00 474,444 8 47 95 95 1386

10 250 ZÜLAL DEMİRELLİ 8D 12 8 12,00 16 4 16,00 17 3 17,00 9 10 9,00 13 7 13,00 14 6 14,00 81 38 81,00 458,889 10 51 100 100 1499

11 244 SUDENAZ GÜL 8D 13 7 13,00 10 10 10,00 17 3 17,00 12 8 12,00 13 7 13,00 12 8 12,00 77 43 77,00 435,556 11 55 106 106 1660

12 295 HARUNCAN DEMİRKIRAN8D 13 7 13,00 10 10 10,00 11 9 11,00 14 6 14,00 14 6 14,00 13 7 13,00 75 45 75,00 435,556 11 55 106 106 1660

13 197 GÖKALP GÜNGÖR 8D 6 14 6,00 7 13 7,00 7 13 7,00 4 16 4,00 1 19 1,00 5 15 5,00 30 90 30,00 182,778 13 73 154 154 4346

14 18 SEFA AKTÜRK 8D 8 12 8,00 2 18 2,00 3 17 3,00 6 14 6,00 5 15 5,00 6 13 6,00 30 89 30,00 178,889 14 74 155 155 4384

15 294 BUSE ÇELİK ÇAKMAK8D 8 12 8,00 5 15 5,00 1 19 1,00 0 20 0,00 6 14 6,00 12 8 12,00 32 88 32,00 175,000 15 75 156 156 4412
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  ŞUBE KARNESİ
İL İLÇE OKUL SINAV ADI

ELAZIĞ ELAZIĞ MERKEZ TOKİ Fırat Ortaokulu 1. DENEME SINAVI
Türkçe Matematik Din Kül. Fen ve Tek. Sosyal Bilgiler Yab.Dil Toplam

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan
4,00 16,00 4,00 11,00 9,00 11,00 13,00 7,00 13,00 13,00 7,00 13,00 13,00 7,00 13,00 14,00 6,00 14,00 68,00 52,00 68,00 373,333

KATILIM RAPORU
Sınava Katılan

Öğrenci Sınıf Okul İlçe İl
  sınıfında 1

TOKİ Fırat Ortaokulu okulunda 76 6
ELAZIĞ MERKEZ ilçesinde 158 10 2

ELAZIĞ ilinde 158 10 2 1
Genelde 6405 406 60 41 24

DERECELER

Genelde sınava 406 sınıf katıldı, sınıfınız 159. oldu

ELAZIĞ ilinde sınava 10 sınıf katıldı, sınıfınız 8. oldu

ELAZIĞ MERKEZ ilçesinde sınava 10 sınıf katıldı, sınıfınız 8. oldu

TOKİ Fırat Ortaokulu okulunda sınava 6 sınıf katıldı, sınıfınız 6. oldu

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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8 ŞUBE KARNESİ
İL İLÇE OKUL SINAV ADI

ELAZIĞ ELAZIĞ MERKEZ TOKİ Fırat Ortaokulu 1. DENEME SINAVI
Türkçe Matematik Din Kül. Fen ve Tek. Sosyal Bilgiler Yab.Dil Toplam

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan
19,00 1,00 19,00 20,00 0,00 20,00 20,00 0,00 20,00 20,00 0,00 20,00 19,00 1,00 19,00 18,00 2,00 18,00 116,00 4,00 116,00 680,556

KATILIM RAPORU
Sınava Katılan

Öğrenci Sınıf Okul İlçe İl
8 sınıfında 1

TOKİ Fırat Ortaokulu okulunda 76 6
ELAZIĞ MERKEZ ilçesinde 158 10 2

ELAZIĞ ilinde 158 10 2 1
Genelde 6405 406 60 41 24

DERECELER

Genelde sınava 406 sınıf katıldı, sınıfınız 2. oldu

ELAZIĞ ilinde sınava 10 sınıf katıldı, sınıfınız 1. oldu

ELAZIĞ MERKEZ ilçesinde sınava 10 sınıf katıldı, sınıfınız 1. oldu

TOKİ Fırat Ortaokulu okulunda sınava 6 sınıf katıldı, sınıfınız 1. oldu

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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8A ŞUBE KARNESİ
İL İLÇE OKUL SINAV ADI

ELAZIĞ ELAZIĞ MERKEZ TOKİ Fırat Ortaokulu 1. DENEME SINAVI
Türkçe Matematik Din Kül. Fen ve Tek. Sosyal Bilgiler Yab.Dil Toplam

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan
12,86 7,14 12,86 13,64 6,29 13,64 17,07 2,93 17,07 14,57 5,21 14,57 15,86 4,07 15,86 13,07 6,50 13,07 87,07 32,14 87,07 498,333

KATILIM RAPORU
Sınava Katılan

Öğrenci Sınıf Okul İlçe İl
8A sınıfında 14

TOKİ Fırat Ortaokulu okulunda 76 6
ELAZIĞ MERKEZ ilçesinde 158 10 2

ELAZIĞ ilinde 158 10 2 1
Genelde 6405 406 60 41 24

DERECELER

Genelde sınava 406 sınıf katıldı, sınıfınız 59. oldu

ELAZIĞ ilinde sınava 10 sınıf katıldı, sınıfınız 4. oldu

ELAZIĞ MERKEZ ilçesinde sınava 10 sınıf katıldı, sınıfınız 4. oldu

TOKİ Fırat Ortaokulu okulunda sınava 6 sınıf katıldı, sınıfınız 3. oldu

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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8B ŞUBE KARNESİ
İL İLÇE OKUL SINAV ADI

ELAZIĞ ELAZIĞ MERKEZ TOKİ Fırat Ortaokulu 1. DENEME SINAVI
Türkçe Matematik Din Kül. Fen ve Tek. Sosyal Bilgiler Yab.Dil Toplam

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan
15,24 4,60 15,24 15,16 4,64 15,16 17,00 2,96 17,00 14,12 5,76 14,12 14,64 5,36 14,64 13,16 6,64 13,16 89,32 29,96 89,32 520,489

KATILIM RAPORU
Sınava Katılan

Öğrenci Sınıf Okul İlçe İl
8B sınıfında 25

TOKİ Fırat Ortaokulu okulunda 76 6
ELAZIĞ MERKEZ ilçesinde 158 10 2

ELAZIĞ ilinde 158 10 2 1
Genelde 6405 406 60 41 24

DERECELER

Genelde sınava 406 sınıf katıldı, sınıfınız 47. oldu

ELAZIĞ ilinde sınava 10 sınıf katıldı, sınıfınız 3. oldu

ELAZIĞ MERKEZ ilçesinde sınava 10 sınıf katıldı, sınıfınız 3. oldu

TOKİ Fırat Ortaokulu okulunda sınava 6 sınıf katıldı, sınıfınız 2. oldu

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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8C ŞUBE KARNESİ
İL İLÇE OKUL SINAV ADI

ELAZIĞ ELAZIĞ MERKEZ TOKİ Fırat Ortaokulu 1. DENEME SINAVI
Türkçe Matematik Din Kül. Fen ve Tek. Sosyal Bilgiler Yab.Dil Toplam

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan
13,35 6,65 13,35 14,80 5,20 14,80 13,80 6,20 13,80 14,25 5,75 14,25 14,10 5,85 14,10 12,90 7,05 12,90 83,20 36,70 83,20 488,444

KATILIM RAPORU
Sınava Katılan

Öğrenci Sınıf Okul İlçe İl
8C sınıfında 20

TOKİ Fırat Ortaokulu okulunda 76 6
ELAZIĞ MERKEZ ilçesinde 158 10 2

ELAZIĞ ilinde 158 10 2 1
Genelde 6405 406 60 41 24

DERECELER

Genelde sınava 406 sınıf katıldı, sınıfınız 64. oldu

ELAZIĞ ilinde sınava 10 sınıf katıldı, sınıfınız 5. oldu

ELAZIĞ MERKEZ ilçesinde sınava 10 sınıf katıldı, sınıfınız 5. oldu

TOKİ Fırat Ortaokulu okulunda sınava 6 sınıf katıldı, sınıfınız 4. oldu

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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8D ŞUBE KARNESİ
İL İLÇE OKUL SINAV ADI

ELAZIĞ ELAZIĞ MERKEZ TOKİ Fırat Ortaokulu 1. DENEME SINAVI
Türkçe Matematik Din Kül. Fen ve Tek. Sosyal Bilgiler Yab.Dil Toplam

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan
11,87 8,13 11,87 12,73 7,27 12,73 13,40 6,53 13,40 12,67 7,27 12,67 11,93 7,87 11,93 13,53 6,40 13,53 76,13 43,47 76,13 441,000

KATILIM RAPORU
Sınava Katılan

Öğrenci Sınıf Okul İlçe İl
8D sınıfında 15

TOKİ Fırat Ortaokulu okulunda 76 6
ELAZIĞ MERKEZ ilçesinde 158 10 2

ELAZIĞ ilinde 158 10 2 1
Genelde 6405 406 60 41 24

DERECELER

Genelde sınava 406 sınıf katıldı, sınıfınız 96. oldu

ELAZIĞ ilinde sınava 10 sınıf katıldı, sınıfınız 7. oldu

ELAZIĞ MERKEZ ilçesinde sınava 10 sınıf katıldı, sınıfınız 7. oldu

TOKİ Fırat Ortaokulu okulunda sınava 6 sınıf katıldı, sınıfınız 5. oldu

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

TÜR MAT DİN FEN SOS DİL
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

700

0

100

200

300

400

500

600

Puan Ort.
Şube Okul İlçe İl Türkiye



OKUL KARNESİ
İL İLÇE OKUL SINAV ADI

ELAZIĞ ELAZIĞ MERKEZ TOKİ Fırat Ortaokulu 1. DENEME SINAVI
Türkçe Matematik Din Kül. Fen ve Tek. Sosyal Bilgiler Yab.Dil Toplam

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan
13,54 6,41 13,54 14,32 5,61 14,32 15,45 4,53 15,45 14,01 5,89 14,01 14,22 5,71 14,22 13,22 6,61 13,22 84,76 34,75 84,76 492,456

ŞUBELERE AİT ORTALAMALAR
Türkçe Matematik Din Kül. Fen ve Tek. Sosyal Bilgiler Yab.Dil Toplam

Sınıf D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan
 4,00 16,00 4,00 11,00 9,00 11,00 13,00 7,00 13,00 13,00 7,00 13,00 13,00 7,00 13,00 14,00 6,00 14,00 68,00 52,00 68,00 373,333

8 19,00 1,00 19,00 20,00 0,00 20,00 20,00 0,00 20,00 20,00 0,00 20,00 19,00 1,00 19,00 18,00 2,00 18,00 116,00 4,00 116,00 680,556

8A 12,86 7,14 12,86 13,64 6,29 13,64 17,07 2,93 17,07 14,57 5,21 14,57 15,86 4,07 15,86 13,07 6,50 13,07 87,07 32,14 87,07 498,333

8B 15,24 4,60 15,24 15,16 4,64 15,16 17,00 2,96 17,00 14,12 5,76 14,12 14,64 5,36 14,64 13,16 6,64 13,16 89,32 29,96 89,32 520,489

8C 13,35 6,65 13,35 14,80 5,20 14,80 13,80 6,20 13,80 14,25 5,75 14,25 14,10 5,85 14,10 12,90 7,05 12,90 83,20 36,70 83,20 488,444

8D 11,87 8,13 11,87 12,73 7,27 12,73 13,40 6,53 13,40 12,67 7,27 12,67 11,93 7,87 11,93 13,53 6,40 13,53 76,13 43,47 76,13 441,000

KATILIM RAPORU
Sınava Katılan

Öğrenci Sınıf Okul İlçe İl
TOKİ Fırat Ortaokulu okulunda 76 6

ELAZIĞ MERKEZ ilçesinde 158 10 2
ELAZIĞ ilinde 158 10 2 1

Genelde 6405 406 60 41 24

DERECELER

Genelde sınava 60 okul katıldı, okulunuz 11. oldu

ELAZIĞ ilinde sınava 2 okul katıldı, okulunuz 1. oldu

ELAZIĞ MERKEZ ilçesinde sınava 2 okul katıldı, okulunuz 1. oldu
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